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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2019/77 

(220)  25/01/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) SERVICES 

(591)  blu e erret; e gjelbetr (ne nuanca te 

bojeqiellit) 

(732)  Gentjan Kole 

Rruga "Mine Peza", P.34, Ap.87, Tirane, 

AL 

(740) Gentjan Kole 

Rruga "Mine Peza", P.34, Ap.87, Tirane 

(511) 35  Reklamat;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;shërbime 

zyre.  

37  Konstruksione 

ndërtimi;riparime;shërbime instalimi.  

39  Transporti;paketimi dhe magazinimi i 

mallrave;përgatitje udhëtimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/344 

(220)  04/04/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) produkte natyrore 

(591)  E gjelbër 

(732)  Suzana Mara 

RR. ISA BOLETINI, ND.2, TIRANE, 

AL 

(740) SUZANA MARA 

RR. ISA BOLETINI, ND.2, TIRANE 

(511) 5  ÇAJRA MJEKESOR 

KONKRETISHT: BAR BLETE, BAR 

LYTHESH, BAR MAJASELLI, BAR 

PATE, BAR PELINI, BISHTA 

QERSHIE, BISHKALI, FARE 

GJEMBACI, FARE SILIBIUM, FIER 

GRURI, FRUT BORONICE, FRUT 

DELLENJE, FRUT TRENDAFILI, 

GJETHE & LULE MULLAGE, GJETHE 

& RRENJE CIKORE, GJETHE 

ANGJINARE, GJETHE ARRE, GJETHE 

BORONICE,GJETHE BORZILOKU, 

GJETHE DAFINE, GJETHE DELLI, 

GJETHE EKUALIPT, GJETHE 

HITHRE, GJETHE LULE MURRIZI, 

GJETHE MANAFERRE, GJETHE 

MENTE, GJETHE MERSINE, GJETHE 

MESHTEKNE, GJETHE ROZMARINE, 

GJETHE SENE, GJETHE SHEREBELI, 

GJETHE THUNDRE MUSHKE, 

GJETHE ULLIRI, GJETHE UVA URSI, 

GJETHE VJESHTULL, KALLI DELLI, 

KIN FUSHE, LEVORE VIDHI, LULE 

AGULICE, LULE AKE, LULE 

BASANI, LULE BLINI, LULE 

KAMOMILI,LULE LAVANDULE, 

LULE SHTOGU, MUSTAQE MISRI, 

NJEMIJFLETESH (acillea milefogli), 

PEKISH FLU;EKSTRAKTE BIMESH 

PER QELLIME MJEKESORE 

KONKRETISHT: EKSTRAKT 

ROZMARINE, EKSTRAKT 

VIDHI;POMADE PER QELLIM 

MJEKESOR: POMADE MANAFERRE 

PER HEMOROIDE, POMADE 

RRESHIRE PISHE PER 

KONDUZIONE, POMADE VITAMINE 

AD;VAJRA MJEKESOR 
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KONKRETISHT: VAJ DAFINE, VAJ 

LULE BASANI, VAJ MENTE, VAJ 

SINAPI, VAJ VEZE PER DJEGIE, VAJ 

FARES ZEZE;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/406 

(220)  19/04/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) FARM; L91611022K; TIRANË; 

ALBANIA; SH.P.K 

(591)  e zezë; gri 

(732)  ZIGRIFARM sh.p.k 

Njesia Bashkiake nr.1, Rr."GaniDomi", 

banese private 4/1, zyra nr.2, Tirane, AL 

(740) Ndriçim Selba 

Rr. Mihal Duri, Pall.69, kati 1, Zyra 11, 

Tirane 

(511) 29  "Djathë;E bardhë vezësh;E 

verdhë vezësh;Ushqime me origjinë 

shtazore, si dhe perimet dhe produktet e 

tjera ushqimore të hortikulturës të 

përgatitura ose të ruajtura për 

konsum;Farë 

djathi;Gjalpë;Gjizë;Hirrë;Inde dhjamorë 

për ushqim;Kafshë të egra, jo të 

gjalla;Kajmak [produkte bulmeti];Kefir 

[pije qumështi];Kërpudha, të 

konservuara;Koncentrate lëngu 

mishi;Kos;Krem gjalpi;Kukurec;Lakër 

turshi;Lëkurë frutash;Lëng domateje për 

gatim;Lëng mishi Lëng perimesh për 

gatim;Margarinë;Marmelatë;Mëlçi;Mish;

Mish i konservuar;Mishra të kriposur;  

Pelte mëlçie; Pelte mishi; Pelte për 

ushqim; Perime, në kuti konservash; 

Perime, të gatuara;Perime, të 

konservuara; Perime, të thara; Pite 

patatesh;Polen i përgatitur si artikull 

ushqimor; Prevede boronice 

[komposto];Produkte mishi;Produkte 

qumështi;Proshutë;Proshutë derri;Pure 

domatesh;Pure molle;Qepë, të 

konservuara;Qofte kroketa;Qumësht 

Reçel xhenxhefili;Reçelra frutash; Sallam 

gjaku;Sallam i zi;Sallata frutash; Sallata 

perimesh; Stafidhe;Substanca dhjamore 

për prodhimin e yndyrnave 

ushqimore;Yndyrna ushqimore;Vezë; 

Vajra ushqimore;Vaj ulliri për 

ushqim;Vaj luledielli për ushqim;Vaj 

misri;Ushqime me bazë frutash;Shpendë, 

jo të gjalla;Tahini [pelte kokrrash 

susami];Tofu;Tranguj të vegjël;Tul 

fruti;Turshi;Turshi djegëse 

turli;Thjerrëza, të konservuara;Ullinj, të 

konservuar;Supra; Shllak"  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/834 

(220)  18/09/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) WATER+ 

(591)   
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(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, 30313 Atlanta 

Georgia, United States, US 

(740) Krenar Loloci 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë 

(511) 32  Pije, duke përfshirë ujra të 

pijshëm, ujra të aromatizuar, ujra mineral 

dhe të gazuar;pije të tjera jo-alkoolike, 

duke përfshirë pije jo-alkoolike me gaz 

(soft drinks), pije energjike dhe pije që 

kosumohen gjatë sporteve (sport 

drinks);pije dhe lëngje frutash duke 

përfshirë ujë kokosi;shurupe, koncentrate, 

pluhur dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve, duke përfshirë ujra të 

aromatizuar, ujra mineral dhe të gazuar, 

pije jo-alkoolike me gaz (soft drinks), pije 

energjike, pije që konsumohen gjatë 

sporteve (sport drinks), pije dhe lëngje 

frutash;pije dhe lëngje zarzavatesh.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/843 

(220)  20/09/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) EXTRA 

(591)  E kuqe; e zezë; e verdhë 

(732)  ''ESSI'SH.P.K 

LLAPUSHNIK-GLLOGOVC-KOSOVA, 

KS 

(740) Krenar Loloci 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Fara, të përgatitura; fara 

luledielli, të përgatitura; fruta dhe 

zarzavata të konservuara, të ngrira, të 

thata dhe të gatuara;  qumësht, djath, 

gjalp, kos dhe produkte të tjera të 

qumështit; vajra dhe yndyrna për 

ushqime; preparate për supë me 

zarzavate; mish, peshk, shpezë dhe kafshë 

të egra (kafshë gjahu); ushqim i 

përpunuar me bazë mishi (ekstrakte 

mishi);  xhelatinë, reçel, komposto; vezë; 

bizele, të konservuara; supë viçi 

(bouillon); arra të karamelizuara; artikuj 

ushqimorë me bazë peshku; lajthi, të 

përgatitura; vaj i farës së lirit për qëllime 

kulinarie; vaj ulliri për ushqime; ullinj, të 

konservuar; vaj palme për ushqime; gjalp 

kikiriku; kikirikë, të përgatitur; patatina 

nga patatet (potato chips); salçiçe; 

preparate për përgatitjen e supës; supë.  

30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

oriz, makarona dhe noodles (makarona 

petë); tapiokë dhe sago; miell dhe 

preparate të bërë prej drithërave; bukë, 

pasta dhe ëmbëlsira; çokollatë; akullore, 

sorbeto dhe akuj të tjerë të ngrënshëm; 

sheqer, mjalt, melasë; maja, pluhur për 

pjekje; kripë, erëza, erëza pikante, 

barishte të konservuara; uthull, salca dhe 

kondimentë të tjerë; akull (ujë i ngrirë); 

preparate aromatike për ushqime; biskota; 

karamele; çëmçakiza; pije me bazë 

çokollatë; corn flakes; ketchup [salcë]; 

majonezë; salcë për makarona; popcorn; 

pudingje; fara të përpunuara për përdorim 

si erëza; pije me bazë çaji; mustardë; 

ëmbëlsira me bajame; pije me bazë 

çokollate; biskota të kripura (crackers); 

salca për sallata; esenca për artikuj 

ushqimorë, përveçse esenca eterike dhe 

vajra esencialë; lule ose gjethe për 

përdorim si zëvendësues të çajit; 

aromatizues për ushqime, përveçse vajra 

esencialë; gluten i përgatitur si artikull 

ushqimor; çaj i ftohtë; fara liri për qëllime 

kulinare [erëza]; ëmbëlsira me kikirikë; 

piper.  
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(210)  AL/T/ 2019/883 

(220)  02/10/2019 

(540)   

PIFELTRO 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Merck Sharp & Dohme Corp. 

One Merck Drive, Whitehouse Station, 

New Jersey, 08889 USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall. gener 2, Shk.C, 

Nr.2/1, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/884 

(220)  02/10/2019 

(540)   

ZUMELPRA 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Merk Sharp & Dohme Corp. 

One Merck Drive, Whitehouse Station, 

New Jersey, 08889 USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall. gener 2, Shk.C, 

Nr.2/1, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/970 

(220)  31/10/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) fast; food; 

(591)  e zezë; e bardhë; e kuqe 

(732)  Erion Hoxha  

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Budi, 

Pallati Perballe Postes, Kati 1, Tirane, AL 

(740) MAJLINDA MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 43  Shërbime për sigurimin e  

ushqimit dhe pijeve; shërbime snack-bar; 

katering ushqim dhe pije; shërbim 

restoranti; shërbim kafeterie .  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1036 

(220)  22/11/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Lejla; e zezë; lejla e hapur 

(732)  Ariana Hima 

Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Ferit 

Xhajko, tregu i Medresese, brenda tregut 

Muça, rreshti 4, vendi 1. Tirane-Shqiperi, 

AL 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

(511) 24  Mbulesa krevati;mbulesa 

tavoline;batanije për krevat;çarçaf dhe 

këllëf;batanije për kafshët 

shtëpiake;lecke(rroba);pëlhurat për 

heqjen e make-up;pëlhura 

pambuku;mbulesa per jastek;mbajtësit e 

perdeve të tekstilit;perde prej tekstili ose 
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plastike;damask;perde per dyer;material 

elastik i endur;pëlhurë;pëlhurë për 

këpucë;pëlhura e imitimit të lëkurës së 

kafshëve;pëlhura për përdorim të tekstilit 

 peshqir fytyre të tekstilit; shajak; pëlhura 

tekstil me fije qelqi për përdorim të 

tekstilit; materialet filtruese të tekstilit; 

flamuj, jo letre; fanellë (pëlhurë); shamitë 

e tekstilit; veshjet e kapelave, të tekstilit, 

në copë; pëlhura të thurura; etiketat e 

leckave; pëlhurë e brendshme; pëlhura 

mëndafshi për modelet e printimit; 

peshqire, jo prej letre; tabela, jo prej letre; 

tyl; pëlhura tapiceri; kadife; leckë leshi.  

25  Veshje, këpucë, kapele; Pantallona; 

Bluza (tee-shirts); veshje motoristi, 

veshje çiklisti; grykore, jo prej letre, shirit 

për kokën (veshje); rroba banje; kapuç 

për banjo; sandale; qafore gezofi [boa]; te 

brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese 

jakash; çizme sporti; këpucë plazhi; 

kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; 

rripa brezi për para [veshje]; kostum për 

ski në ujë fjongo per veshje; shall gëzofi; 

shami; kasketa [veshje për kokën]; 

dorashka [veshje]; mandile per koken; 

geta; çorape; kravata; shami zbukurimi 

xhepi; peliçe [veshje]; pizhama; vello 

[veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka 

[veshje]; fanella; dorashka; byzylyk dore 

[veshje]; veshje plazhi; kasketë dielli; 

zhartiera per çorape; zhartiera per çorape 

te gjata; zhupon; streçe; përparëse 

[veshje]; galloshe; këpucë ose sandale 

kashte; rrobë banjo; shapka banje; 

kominoshe fëmijësh; kominoshe 

(ndërresa); bereta; këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike; çizme; qafa çizmesh; 

çizme të shkurtra; mbathje [veshje]; 

këmisha; kurriz këmishash; bust [të 

brendshme grash]; jelek; xhaketa 

[veshje]; jelekë peshkimi; xhaketa stofi të 

leshta [veshje]; kombinime [veshje]; 

këmishë e brendshme [ndërresa]; veshje 

të gatshme; jaka te heqshme; veshje 

lëkure; kapuç për dush; funde; astare të 

gatshëm [pjesë veshje]; pardesy; 

gabardinë [veshje]; këpucë për 

gjimnastikë; fanella [veshje]; pulovra; 

triko; uniforma; këllëfë gëzofi [veshje]; 

gëzofë me kapuç; pelerina; peliçe; geta; 

pantallona; trikotazhe; të thurrura 

[veshje]; veshje per gjimnastikë; veshje te 

sipërme; kapele; sutjene; shami koke; 

toga; kambale; fustane; pantofla; këpucë 

sporti; shami (shall); këmishë e 

brendshme grash; maskë (gjumi); 

mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.  

35  Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: veshmbathje të 

ndryshme, veshje të të gjitha llojeve për 

fëmijë dhe për të rritur ( për të gjitha 

moshat), tekstile për përdorim shtëpiak 

dhe hoteleri, carcaf, guverta, jorgan, 

peshqira, mbrojtëse dysheku, jastëk, 

batanije, produkte të mobilierise për 

përdorim shtëpiak dhe biznese, këpucë, 

aksesore të ndryshëm;  marketing;  

demonstrim i mallrave; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

shpërndarja e mostrave; reklamimi / 

publiciteti; marrëdhëniet me publikun; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; promovimi i 

shitjeve për të tjerët;  organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi;  reklamimi në internet në 

një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi;  marrja 

me qira e stendave të shitjes;  shërbime të 

shitjes me pakicë për përgatitjet 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizimet mjekësore; optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; negocimi dhe përfundimi i 
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transaksioneve tregtare për palët e treta; 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

hartimi i materialeve reklamuese; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1136 

(220)  30/12/2019 

(540)   

ONE TEAM 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi I aksesit në databazë 

(380044); transmetimi I televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminale vetë kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi I 

mesazheve dhe Imazheve nëpërmjet 

sistemit kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi I dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi I 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi I forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi I të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisje vetë 

telekomunikacionit (380033); ofrimi I 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi I telegrameve 

(380006); transmetimi I postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi I dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1137 

(220)  30/12/2019 

(540)   

ONE ORANGE 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi I aksesit në databazë 

(380044); transmetimi I televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminale vetë kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi I 

mesazheve dhe Imazheve nëpërmjet 

sistemit kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi I dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi I 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi I forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi I të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisje vetë 

telekomunikacionit (380033); ofrimi I 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi I telegrameve 

(380006); transmetimi I postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi I dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1139 

(220)  30/12/2019 

(540)   

NJISHAT 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi I aksesit në databazë 

(380044); transmetimi I televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 
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terminale vetë kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi I 

mesazheve dhe Imazheve nëpërmjet 

sistemit kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi I dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi I 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi I forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi I të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisje vetë 

telekomunikacionit (380033); ofrimi I 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi I telegrameve 

(380006); transmetimi I postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi I dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1142 

(220)  30/12/2019 

(540)   

ONE BLU 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi I aksesit në databazë 

(380044); transmetimi I televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminale vetë kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi I 

mesazheve dhe Imazheve nëpërmjet 

sistemit kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi I dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi I 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi I forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 
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television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi I të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisje vetë 

telekomunikacionit (380033); ofrimi I 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi I telegrameve 

(380006); transmetimi I postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi I dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1149 

(220)  30/12/2019 

(540)   

NJISHA 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi i aksesit në databazë 

(380044); transmetimi i televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit 

kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi i dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi i 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi i forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 
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(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1151 

(220)  30/12/2019 

(540)   

HAPPY ONE 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi i aksesit në databazë 

(380044); transmetimi i televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit 

kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi i dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi i 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi i forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  
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(210)  AL/T/ 2019/1153 

(220)  30/12/2019 

(540)   

ONE UP 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi i aksesit në databazë 

(380044); transmetimi i televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit 

kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi i dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi i 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi i forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);  
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(210)  AL/T/ 2017/881 

(540)  BMJ NAPOLI 

(732)  BMJ Industries FZCO 

P.O. Box: 31053, Al-Jazeera Al-Hamra, 

Ras Al Khaimah, UAE, AE 

(151)  22/01/2020 

(180)  13/10/2027 

(111)  20235 

(300)   

(510)  , 

(526)  NAPOLI 

(591)  -Blu e hapur; e bardhë; e zezë. 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, 

apt.25, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2017/882 

(540)  BMJ A&B 

(732)  BMJ Industries FZCO 

P.O. Box: 31053, Al-Jazeera Al-Hamra, 

Ras Al Khaimah, AE 

(151)  22/01/2020 

(180)  13/10/2027 

(111)  20234 

(300)   

(510)  , 

(526)   

(591)  -Ngjyr floriri; blu; e zezë. 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla" pallati "Dilo" shkalla 

5, apt. 25, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2017/1102 

(540)  TAJ 

(732)  BMJ INDUSTRIES FZ-LLC 

Al-Jazeera Al-Hamra, Ras Al Khaimah, 

United Arab Emirates, AE 

(151)  23/01/2020 

(180)  19/12/2027 

(111)  20236 

(300)   

(510)  , 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, 

apt.25, Tiranë 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/195 

(540)  DOLLAR 

(732)  DOLLAR RENT A CAR, INC. 

a corporation organized and existing 

under the laws of the State of Oklahoma 

8501 Williams Road, Estero, Florida 

33928, United States of America 

, US 

(151)  22/01/2020 

(180)  28/02/2028 

(111)  20230 

(300)   

(510)  39, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Arseni (Meçaj) 

Rruga Reshit Collaku, Pall. Shallvare, 

Shk.5, Ap. 7/4, Tirana, Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/476 

(540)  CREDINS BANK 

(732)  BANKA CREDINS 

Rruga Vaso Pasha, Nr.8, Tirane, Shqiperi, 

AL 

(151)  22/01/2020 

(180)  15/05/2028 

(111)  20232 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  Bank 

(591)  -Blu; e verdhë; gri 

(740) Elira Selmani 

Rruga Vaso Pasha, Nr.8, Tirane, Shqiperi 
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(210)  AL/T/ 2018/800 

(540)  Elite Palace 

(732)  Shansi Invest SHPK 

Sauk, Farke e Madhe Tirane, AL 

(151)  22/01/2020 

(180)  15/08/2028 

(111)  20224 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Bar-Restaurant-Hotel & S.P.A 

(591)  -e verdhë floriri; blu e errët; 

#d4af37; # 002a46 

(740) Bardhyl Cinga 

Rr. Elbasanit, pallati Diamand Kat.9 AP. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1006 

(540)  Music Pizza Pizza sounds better 

with us  
(732)  M.I.A shpk 

Farke, Lunder, prapa Qendres Tregtare 

TEG, Zona Kadastrale nr.2529, nr.pasurie 

560/10, AL 

(151)  21/01/2020 

(180)  05/10/2028 

(111)  20221 

(300)   

(510)  30, 39, 42  43, 

(526)  pizza 

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Joana Kutulla 

Blv. Gjergj Fishta, perballe shkolles Vasil 

Shanto 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1033 

(540)  MITSUBISHI 

(732)  Mitsubishi Corporation 

3-1, Marunouchi 2-Chome, Chiyoda-ku, 

Tokyo, 100-8086, JP 

(151)  21/01/2020 

(180)  15/10/2028 

(111)  20215 

(300)   

(510)  11, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga A.Z. Çajupi, Ndertesa 20, Hyrja 4, 

Ap. 15,  Kutia Postare 1019, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1057 

(540)  Shoqata e Basketbollit D Dinamo 

2017 
(732)  Shoqata e Basketbollit Dinamo 

Rruga "Bardhok Biba", OLD "Tirana 

Building", Tiranë, Shqipëri., AL 

(151)  21/01/2020 

(180)  19/10/2028 

(111)  20218 

(300)   

(510)  25, 28  41, 

(526)  Shoqata e Basketbollit Dinamo 

2017 

(591)  -Ngjyrat Blu dhe e Bardhë; 1) 

Backgrownd C_96.47  M_87.45  Y_10.2  

K_2.35 ; 2) Vija transparencë 40% C_0   

M_0   Y_0  K_0 ; 3) Shkrimi  C_0   M_0   

Y_0  K_0 ;  4) D-backgrownd  C_0   M_0   

Y_0  K_100. 

(740) Franci NURI 

Frost & Fire Consulting sh.p.k, Rr. "Papa 

Gjon Pali II", Qendra e Biznesit ABA, 

kati 14, zyra 1401, Tiranë, Shqipëri. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1137 

(540)  JOHNISPORT 

(732)  TEUTA KASO 

Rr.Deshmoret e 4 Shkurtit, ND.70 AP.16, 

AL 

(151)  22/01/2020 

(180)  15/11/2028 

(111)  20225 

(300)   

(510)  18  25, 
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(526)  SPORT 

(591)  -BLU E THELLE; E BARDHE 

Pantone 2728 C; C 92%, M 72 %, Y 0%, 

K 0% ;HEX 0047BA 

(740) TEUTA KASO 

Rr.Deshmoret e 4 Shkurtit, ND.70 AP.16 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1138 

(540)  EMERALD HOTEL 

BOUTIQUE 
(732)  Emerald Hotel Botique 

Rruga ''Qemal Stafa'', nr.458, Tirane, AL 

(151)  21/01/2020 

(180)  15/11/2028 

(111)  20217 

(300)   

(510)  43, 

(526)  HOTEL, BOUTIQUE 

(591)  -e bardhe, e zeze, jeshile 

(740) Emerald Hotel Botique 

Rruga ''Qemal Stafa'', nr.458, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1182 

(540)  FUTURA 

(732)  Servet Dauti 

Lagja Nr.2, Rruga e Dibres, LIBRAZHD, 

AL 

(151)  22/01/2020 

(180)  27/11/2028 

(111)  20226 

(300)   

(510)  34, 

(526)  CVT, VIRGINIA BLEND, 

Manufacturers Since 1936 

(591)  -E kuqe; e bardhë; e zezë dhe 

nuancat e saj gri; blu 

(740) Fatos DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   

 

 
 
 

(210)  AL/T/ 2018/1248 

(540)  CAT 

(732)  Caterpillar Inc. 

100 N.E. Adams Street, Peoria, Illinois 

61629 , US 

(151)  20/01/2020 

(180)  17/12/2028 

(111)  20212 

(300)  75590  03/08/2018  JM 

(510)  7  12, 

(526)   

(591)  -E kuqe-Pantone PMS 3546 C; E 

verdha e trekendeshit - Pantone 1235C, 

130C, dhe 7408C; E verdha kufizuese-

Pantone 1245C, 125C, dhe 131C. 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2019/47 

(540)  RADIO DJ 98,2 

(732)  Radio Network Albania Shpk 

Njesia Bashkiake nr.5, rruga Ismail 

Qemali, Nr.32/1, Kati  1, Kodi Postar 

1019, Tirana ,Albania, AL 

(151)  17/01/2020 

(180)  21/01/2029 

(111)  20199 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)  Radio; 98,2 

(591)  -e verdhë; blu 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/78 

(540)  albawings 

(732)  Gentjan Kole 

Rruga "Mine Peza", P.34, Ap.87, Tiranë, 

AL 

(151)  17/01/2020 
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(180)  25/01/2029 

(111)  20206 

(300)   

(510)  12, 35, 36, 37, 39  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Kole 

Rruga "Mine Peza", P.34, Ap.87, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/167 

(540)  ESCAPE 

(732)  ANDALUS AL SHARQ 

GENERAL TRADING L L C 

AL MASAOOD BUILDING - 102, 

POST BOX 113518-DUBAI, AE, AE 

(151)  23/01/2020 

(180)  20/02/2029 

(111)  20238 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15, Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/196 

(540)  LYSOBACT P SPRAY 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i 

hemijska indrustrija, dioničko društvo 

JukiĆeva 53, 71000 Sarajevo, BA, BA 

(151)  22/01/2020 

(180)  01/03/2029 

(111)  20233 

(300)   

(510)  5, 

(526)  SPRAY 

(591)  - 

(740) Fatos DEGA. 

Rr.Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/198 

(540)  UNSMOKE 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchậtel, 2000 CH, 

CH 

(151)  21/01/2020 

(180)  01/03/2029 

(111)  20222 

(300)  302018109948.3  06/09/2018  DE 

(510)  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/199 

(540)  UNSMOKE YOUR WORLD 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchậtel, 2000 CH, 

CH 

(151)  22/01/2020 

(180)  01/03/2029 

(111)  20231 

(300)  4480404  05/09/2018  FR 

(510)  35, 38, 41  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/234 

(540)  "KALAJA E TIRANES, 

FAMILJA TOPTANI" 
(732)  TOPTANI CONSTRUCTION 

Rruga "HIL MOSI", nr.2, Tirane, AL 

(151)  17/01/2020 
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(180)  11/03/2029 

(111)  20208 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Kalaja; e; Tiranës; Familja; 1760 

(591)  -E verdhë gold; blu; e bardhë 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/250 

(540)  Louboutin 

(732)  Christian Louboutin 

Christian Louboutin, 1, rue Volney, F-

75002 Paris, France, FR 

(151)  22/01/2020 

(180)  18/03/2029 

(111)  20229 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga '' Petro Nini Luarasi '', Ndertesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/258 

(540)  MONREVE  

(732)  HELLENICA COSMETIC 

PRODUCTS EXPLOITATION S.A.(GR) 

7,Chimaras str.151 25 Maroussi, Athens, 

GR 

(151)  22/01/2020 

(180)  19/03/2029 

(111)  20223 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -E zezë; e bardhë 

(740) Vjollca Shomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/272 

(540)  ALMA MARE 

(732)  Coral shpk 

Autostrada Durres-Tirane, km2,Durres, 

AL 

(151)  23/01/2020 

(180)  21/03/2029 

(111)  20237 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  -Bezhë e hapur; bezhë e mbyllur; 

lejla e hapur; lejla e mbyllur; e zezë 

(740) Blerina Xhelili 

Rr.Shyqyri Brari, P.Xheluks, Nr.12, 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/303 

(540)  ERZENI 

(732)  ''ERZENI'' 

Berat, Kutalli Samatci, Fshati Samatice, 

Lagjia ''Qender'' rruga Kryesore, AL 

(151)  17/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20204 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Since; 1992; Milk; Passion 

(591)  -E kuqe, bojeqielli; jeshile; kafe; 

blu; e bardhë 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 
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(210)  AL/T/ 2019/305 

(540)  IDEAVINO GASTRONOMIA 

(732)  L&M-COMERCIAL 

Durres, Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, 

Shkozet, Magazina 2 kateshe, zona 

kadastrale 8516, kati i pare, AL 

(151)  21/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20216 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Zemra; e ; suksesit; eshte; cilesia; 

Gastronomia. 

(591)  -E zezë; lejla 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/307 

(540)  Sergio Caffe 

(732)  ''SERGIO CAFE'' 

Sheshi Karl Topia, rreth rrotullimi i 

Zogut te Zi, Tirane, AL 

(151)  21/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20220 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)  Caffe 

(591)  -E kuqe; kafe e errët 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/324 

(540)  haPPy 

(732)  Elektro Servis Sh.p.k 

Lagjja Selitë, Rruga Shkëlqim Fusha, 

Pallati Matrix Konstruksion Nr.1, Kati 0 

dhe +1, Farkë, Selitë, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151)  22/01/2020 

(180)  29/03/2029 

(111)  20228 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)   

(591)  -Blu; e bardhe 

(740) Julian Alvora 

Lagjja Selitë, Rruga Shkëlqim Fusha, 

Pallati Matrix Konstruksion Nr.1, Kati 0 

dhe +1, Farkë, Selitë, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/338 

(540)  ALWAYS DESIGNING FOR 

PEOPLE 
(732)  ADP, LLC 

One ADP Boulevard, Roseland, New 

Jersey 07068 USA, US 

(151)  21/01/2020 

(180)  03/04/2029 

(111)  20219 

(300)  076033  04/10/2018  JM 

(510)  9, 35, 36, 41  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj Fishta Pall 1 Jeshil, pranë 

Shallvareve, Kati 6, Nr.16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/361 

(540)  MOBILTRANS 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  20/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20210 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 
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Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/365 

(540)  WYROL 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  20/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20213 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/393 

(540)  LIDONOSTRUM 

(732)  SIDEFARMA-Sociedade 

Industrial de Expansao Farmaceutica,S.A 

Rua da Guiné, no 26 2689-514 PRIOR 

VELHO/Portugal/PT, PT 

(151)  20/01/2020 

(180)  16/04/2029 

(111)  20211 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/401 

(540)  PICCOLO 

(732)  Société des Produits Nestlé S.A. 

1800 Vevey, Switzerland, CH., CH 

(151)  20/01/2020 

(180)  18/04/2029 

(111)  20209 

(300)   

(510)  11, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kliton Stefani 

Rruga e Kavajes Nr.75/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/403 

(540)  TRINITY 

(732)  Shefqet Gorreja 

Fier,Lushnje,LUSHNJE Lagjja 18 

Tetori,godine 2 kateshe,kati 1,5 -m larg 

Stacionit te Trenit., AL 

(151)  17/01/2020 

(180)  18/04/2029 

(111)  20207 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kliton Stefani 

Rruga "Themostokli Germenji" Pallati 

Pegaso, Kati 7-8, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/408 

(540)  San Marini gold espresso caffe 

(732)  Majlinda Blushi 

Koder Kamez, Rruga Ballshajve,Shkolla 

Isa Boletini, AL 

(151)  23/01/2020 

(180)  19/04/2029 

(111)  20239 

(300)   

(510)  30, 

(526)  gold; espresso caffe 

(591)  -e kuqe; e zezë; e verdhë; e bardhë; 

kafe 

(740) Majlinda Blushi 

Koder Kamez, Rruga Ballshajve,Shkolla 

Isa Boletini,Tirane 
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(210)  AL/T/ 2019/449 

(540)  Art Chocolate 

(732)  Arta Dimo 

Rruga Viktor Efitimiu, P.15, Shk.1, Ap.3, 

Kati 1, AL 

(151)  22/01/2020 

(180)  09/05/2029 

(111)  20227 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Cokollate 

(591)  -e artë;e bardhë;e zezë 

(740) Kostina Prifti 

Rruga '' Themistokli Gërmenji", Pallati 

Pegaso, Kati 7, zyra nr. 30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/453 

(540)  Pasta Lavoni 

(732)  ANHEL SHPK 

Rruga ''Sulejman Pasha'', Nr.27, Tirane, 

AL 

(151)  17/01/2020 

(180)  13/05/2029 

(111)  20203 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Pasta 

(591)  -e bardhe; e kuqe 

(740) ANHEL SHPK 

Rruga ''Sulejman Pasha'', Nr.27, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/557 

(540)  diamond burger 

(732)  DDS shpk 

Rruga e Kavajes, te kryqezimi i 21 

dhjetorit, prane kolegjit turk, AL 

(151)  17/01/2020 

(180)  11/06/2029 

(111)  20205 

(300)   

(510)  43, 

(526)  burger; ® 

(591)  -e bardhe; e verdhe; e kuqe 

(740) Oli Sulaj 

Rruga e Kavajes, te kryqezimi i 21 

dhjetorit, prane kolegjit turk 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/570 

(540)  BELUX 

(732)  BELUX AA Shpk 

Rruga Vëllezërit Fazliu nr. 124, Prishtinë, 

Republika e Kosovës, KS 

(151)  17/01/2020 

(180)  18/06/2029 

(111)  20202 

(300)   

(510)  9, 11  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Shpati Hoxha 

Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, kati 4, 

Njesia Administrative nr.2, Tiranë, 

Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/615 

(540)  ALB 

(732)  RIMMED SHPK 

Tirane, Vaqarr Godine Sherbimesh 1 

kateshe me Zone Kadastrale 3712, 

Nr.Pasurie 21/31 Shqiperi, AL 

(151)  17/01/2020 

(180)  02/07/2029 

(111)  20201 

(300)   

(510)  6, 21  24, 

(526)  ALB 

(591)  -e kuqe; gri 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno" Pall.13, shk.1, 

Ap.19,2 D2 familjare 
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KORRIGJIME (marka te depozituara) 
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( 210 )  AL/T/ 2019/946 

( 220 )  24/10/2019 

( 300 )  - 

( 731 )  HUGO BOSS Trade Mark Management GmbH & Co. KG 

Dieselstrasse 12 Metzingen FED REP GERMANY 72555 , DE 

( 540 )  HOGO BOSS 

( 526 )  

( 591 )  

( 740 ) Eno DODBIBA 

Naim Frasheri 60/3 

( 511 ) 3  Parfumet, solucion pas rrojes, xhel për banjë, xhel për dush, shkumë banjoje dhe 

deordorantë për përdorim personal; sapun tualeti  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/1039 

( 220 )  22/11/2019 

( 300 )  - 

( 731 )  Dafina Prela  

Rruga ''Kastriotet", Nr 325, Tirane, Shqiperi, AL 

( 540 )  DEA TAPETE 

 
( 526 ) tapete 

( 591 ) e bardhe; e zeze; e verdhe 

( 740 ) Galinija Gjoni 

Rruga  Pjeter BOGDANI'' TIRANE, SHQIPERIA 

( 511 ) 27  Tapete, mokete, material per mbulimin e dyshemese.  

 

 

 

 

 


